1395 Notandum Lyphardum filium domini Lyphardi habere 1¹/₂ mr. censum^b) in domo relicte Petri Zegelers stante circa novam turrim, dandum Nativit[at]is Christi. Reemi potest pro 20 mr. addito censu.

z) Über der Zeile, darunter gestrichen: *dominam Gele Huxer et Albertum eius filium pariter.*

a) Danach gestrichen: *quas in domo Hincze von Monstir.*

b) Mit Verweiszeichen über der Zeile.

1396 Notandum Lyphardum filium domini Lyphardi de H[er]uordia habere in eadem domo 1 $\frac{1}{2}$ mr. census, dandum Nati[vitatis] Iohannis baptiste. Reemi possunt pro 20 mr. addito censu.

1397 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia habere unam mr. census in domo Vasolt, stante in summo platee Spiritus Sancti circa molendinum, dandum Pasche et Michaelis. Reemi potest bis ut supra tangitur pro 12 mr. addito censu.

1398 *Notandum quod domina Gele Zelandis et filia sua Barbara, quam dominus Hartwicus Medenow ex ea genuit, habent pariter unam mr. census et Gerdrudis, vidua Gerhardi Thor[un] habet^{b)} unam mr. census in domo Henr[ici] Kongisberg in platea cerdonum. Marcam census Gele Zelandis et filie sue dandam Michaelis et marcam census domini Gerhardi de Thor[un] dandam Pasche. Quando vero census debet reemi predictus, tunc debet reemi per dimidias mr. et nullus predictorum debet in reempcione et in (in) dato alium anteire, marcam pro 15 mr. reemendam addito censu. Iste^{d)} census predictus duarum marcarum pertinet domine Gerdrude, domini Ioh[annis] Roten vidue ex toto^{d)}.*

1399 Notandum quod dominus Hartwicus Betheke habet dimidie mr. censum in curia et in mansis Iohannis Glogow, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi potest pro 7 $\frac{1}{2}$ mr. addito censu.

1400 Notandum quod pueri Wynekini de Krossen, quos peperit ex Taleken Aspelans, habent 1 $\frac{1}{2}$ mr. census in domo Heyneke Schrodors in platea cerdonum, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu. Pueri vero vocantur Nycol[aus] et Anna.

1401 Notandum quod domina^{e)} relicta domini Ioh[ann]is de Heruorde cum suis pueris^{e)} habet 2 mr. census in buda Henr[ici] Pletener stante retro chorum Sancti Spiritus, dandum Pasche. Reemi possunt per dimidias mr. marca pro 18 mr. addito censu.

1402 Notandum quod dominus Ioh[ann]es de Heruordia habet unam mr. census in domo Vasolt fabri stante circa molendinum Sancti Spiritus, dandum Pasche et Michael[is]. Reemi potest dimidia mr. per se et iterum dimidia mr. per se, mr. pro 12 mr. addito censu.

1403 Notandum quod Wernerus Drugehorn habet duarum marcarum censum in domo Ioh[ann]is Wilden stante econtra forum feni, dandum Martini. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu et uno tempore.